
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   S U Š I C E 
odbor výstavby a územního plánování 

Náměstí Svobody 138, 342 01  Sušice I telefon: 376 540 130, fax:376 540 112 

zn: 
č.j.: 

973/18/VYS/Bla 
973/18/s.p. 

 V Sušici dne: 15.6.2018 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

Ing. Blažková Lenka 

376 540 130 

376 540 112 

lblazkova@mususice.cz 

  

 

ROZHODNUTÍ 
STAVEBNÍ POVOLENÍ 

 

Výroková část: 

Stavební úřad MÚ Sušice, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon") a místně příslušný dle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., ve stavebním řízení 
přezkoumal podle § 108 až 114 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 1.3.2018 
podalo 

Město Sušice, IČO 00256129, náměstí Svobody 138, Sušice I, 342 01  na základě plné moci:  
APRIS 3MP s.r.o., IČO 27183912, K Roztokům 190/30a, Praha 6-Suchdol, 165 00  Praha 620 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu: 
„Sportovní hala Sušice“ 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 1892, 2195, 2196, parc. č. 206/5, 968/2, 968/5, 968/8, 968/9, 
968/10, 968/39, 968/59,  2303, 2800 v katastrálním území Sušice nad Otavou. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno stavební řízení. 

Projektová dokumentace obsahuje:  
Novostavbu, která bude sloužit jako sportovní stavba. Ve sportovní hale je navržena tělocvična s jedním 
podélným hřištěm na volejbal, florbal, futsal, házenou, tenis a basketbal. Pro rekreační hru jsou navrženy 
tři volejbalové a badmintonové kurty napříč. Dále je navržena v jednopodlažní části rozběhová atletická 
dráha s doskočištěm. V suterénu stavby pak dva squashové kurty a menší lezecká stěna. Vše doplňuje 
potřebné zázemí pro sportovce a tribuna. Návrh počítá s využitím haly současně pro 84 sportovců a 120 
diváků. 
Vlastní hmota sportovní haly je o rozměrech 46,9 x 35 m a výšce 15,90 m (výška atiky 492,90 m n. m.). 
Světlá výška této části stavby je navržena na 12,5 m pod nosnou konstrukci střechy.  Hrací plocha je 
umístěna na úrovni vstupního podlaží (±0,000 = 477,00 m n. m.) Diváci mohou dění sledovat ze 
stupňovité tribuny v úrovni 2.NP na jejím severním okraji. Ze severní a východní strany je hmota haly 
lemována přízemními křídly. Severní křídlo je jednopodlažní, v jeho středním traktu jsou umístěny šatny 
a zázemí objektu, v severním traktu je navržena atletická rozběhová dráha s doskočištěm. Část střechy 
severního křídla navazuje na tribunu a slouží jako střešní terasa s výhledem na Svatobor.  Východní 
křídlo má také jedno nadzemní podlaží, nicméně je doplněno o suterén, kde se nachází prostory pro 
squash a lezecká stěna se zázemním.  
Celková délka východního (vstupního) průčelí a západní fasády je shodně 57,8 m. Jižní fasáda má délku 
58,1 m a severní fasáda objektu je díky umístění atletické dráhy o 8,4 m delší s celkovou délkou 66,5 m. 



 Spis.zn. 973/18/VYS/Bla str. 2 

 
Konstrukční řešení - bylo zvoleno založení objektu na pilotách o průměru 600 mm a 800 mm, které jsou 
použity u všech nepodsklepených částí. V části šaten a běžecké dráhy jsou svislé nosné konstrukce 
uloženy na základových ŽB pasech, které dosahují šířky 700 mm (lokálně i 900 mm) a výšky 800 mm, 
které zajistí dostatečnou únosnost a zároveň umožní bezproblémový prostup potrubí. Piloty jsou navržené 
jako vetknuté do skalního vápencového podloží. Osová vzdálenost pilot je 5,0 m, která v převážné části 
objektu zajistí plné využití piloty. V severní části běžecké dráhy jsou piloty situovány pod ocelovými 
sloupky v místě prosklení. U hlavního vstupu do objektu je sloup založen na betonové patce 0,7x0,7x0,8 
m pod kterou se nachází pilota o průměru 600 mm. V části haly bude provedeno založení štítových a 
mezilehlých sloupků haly a nosných konstrukcí tribuny stejně jako v případě části šaten. Výjimku tvoří 
severní část na rozhraní úseku haly a šaten. Zde vzhledem k vyšším silám v hlavě piloty budou v místech 
mezilehlých sloupků haly použity piloty o průměru 800 mm v osových vzdálenostech á 5,0m. Šířka pasu 
v místech pilot o průměru 800 mm dosahuje 0,9 m. Hlavní nosné sloupy rámů dřevěné konstrukce haly 
budou založeny na skupině pilot. Dvojice sloupů budou založeny na základovém bloku tl. 0,8 m, pod 
který je navržena čtveřice pilot o průměru 600 mm. V podsklepené části objektu, u které se nachází 
úroveň základové spáry 3,90 m pod úrovní podlahy 1.NP, bude provedeno založení části objektu na 
základové desce.  Svislé obvodové konstrukce jsou v podzemním podlaží navržené železobetonové, 
dosahují tloušťky 300 mm - 500 mm.  
Svislé konstrukce jsou doplněny o středovou podélnou stěnu, která je řešena jako zděná z keramického 
páleného zdiva tl. 300 mm a železobetonovou stěnou lemující schodiště v severozápadní části s tl. 300 
mm. Svislé nosné konstrukce nadzemního podlaží jsou zde řešeny jako železobetonové tl. 300 mm 
(obvodová stěna lemující sportovní halu) a zděné z keramického páleného zdiva  tl. 300 mm (zbylé 
obvodové stěny a vnitřní nosná stěna). V místě schodiště v severní části jsou pak svislé nosné konstrukce 
doplněny o ocelové sloupky HEB 180, které lemují schodiště z podzemního podlaží. Hlavní nosná 
konstrukce je tvořena dvojicemi dvoukloubových dřevěných rámů z lepeného lamelového dřeva. Svislé 
nosné konstrukce jsou osazeny na železobetonové pasy podpírané pilotami. Převážně jsou použity zděné 
stěny tl. 300 mm, které vytváří podélné středové stěny a jsou od sebe v příčných osových vzdálenostech 
cca. 3,3 a 8,1 m. U šaten, atletické dráhy a vstupu jsou svislé nosné konstrukce  osazeny na 
železobetonové pasy podpírané pilotami. Převážně jsou použity zděné stěny z keramického páleného 
zdiva tl. 300 mm, které vytváří podélné středové. Svislé konstrukce navazující na část haly  jsou řešeny ze 
zděných stěn z keramického zdiva tl. 300 mm, železobetonových stěn tl. 300 mm a lokálně pak i 
železobetonovými sloupy. V severní části běžecké dráhy je prosklená plocha z profilového skla. Ocelové 
sloupy jsou použity i u vstupní haly, které podpírají železobetonový strop a konstrukci zastřešení vstupu 
do sportovní haly. 
Vodorovné konstrukce - strop nad 1.PP je řešen jako železobetonová deska tl. 200 mm. Nad prostorem 
squashe budou osazeny dva prefabrikované železobetonové trámy 200x600 mm, které umožní vytvoření 
nenosné stěny v úrovni 1.NP a budou sloužit k oddělení prostoru nad prosklením squashe. Strop je 
otevřen přes dvě podlaží v místě squashových kurtů a horolezecké stěny.  
Stropní konstrukce nad 1.NP v části nad suterénem je navržena jako spojitá železobetonová deska tl. 250 
mm. V místě navazujícím na vstupní vestibul je doplněna o konstrukci trámů, přičemž hlavní příčné 
trámy jsou v oblasti schodiště podpírány ocelovými sloupky HEB 180. Svislé konstrukce tribuny jsou 
navrženy ze železobetonových stěn, železobetonových rámů a ocelových sloupků HEB 200 a všechny 
tyto prvky jsou založeny na pasech podpíraných pilotami.  
Hlavní nosnou část tvoří středová podélná železobetonová stěna tl. 300 mm, která roznáší podstatnou část 
zatížení od tribuny vzhledem k překonzolování. Hlavní rámy sportovní haly jsou podepřeny pod tribunou 
železobetonovými pilíři tl. 400 mm resp. 420 mm. U šaten, dráhy a vstupu- strop nad 1.NP je tvořen 
železobetonovou spojitou deskou tl. 250 mm a v místě běžecké dráhy dochází k jejímu výškovému 
zalomení. Nad běžeckou dráhou je deska doplněna o ztužující . V místě profilového zasklení je deska 
uložena sloupky HEB 180 skrze železobetonový trám 200x1350mm. Překlady otvorů ve stěnách jsou 
řešeny pomocí systémových keramických překladů a železobetonových trámových překladů 
vystupujících z desky.  



 Spis.zn. 973/18/VYS/Bla str. 3 

 
Strop řešen jako železobetonová deska tl. 250 mm, která spojitě navazuje na desku nad suterénem, 
šatnami a běžeckou dráhou. Nad částí stropu vybíhající z objektu je provedeno olemování 
železobetonovým trámem 200x2050 mm, který je tvořen převážně železobetonovým parapetem a vytváří 
i atiku objektu.  
Plášť sportovní haly - hlavní nosnou konstrukci obvodového pláště sportovní haly tvoří z jižní a severní 
fasády dřevěné paždíky. Z východní a západní pak ocelové sloupy průřezu HEB 300 v osové vzdálenosti 
5 m přes celou výšku haly. Hlavní nosnou konstrukci pláště doplňují ocelové jäckelové . Z interiéru je 
plášť doplněn o požární stěnu složenou ze sádrovláknitých homogenních. Požární odolnost stěny je EI30). 
Finální povrch bude v interiéru haly tvořen dřevěným horizontálním obkladem (modřínové dřevo, latě 
50x50 mm) na podkladním roštu (modřínové dřevo, latě 40x60 mm). 
Z exteriéru bude fasáda řešena jako dvouplášťová s provětrávanou mezerou. Obklad budou tvořit 
vláknocementové desky CEMBONIT. Z akustických důvodů bude mezi tepelné izolace vložena 
sádrovláknitá homogenní deska. Plášť jednopodlažního je navržen jako sendvičová konstrukce. Nosné 
zdivo je zatepleno kontaktním zateplovacím systémem ETICS. Lícová vrstva je provedena z cementové 
tenkovrstvé omítky.  U vstupu do objektu je část fasády obložena dřevěným svislým obkladem. V ploše 
dřevěného obkladu je fasáda dvouplášťová, s provětrávanou mezerou a zateplena tepelnou izolací. 
Střešní plášť ( squash, šatny, dráha) - souvrství ploché střechy jednopodlažního objektu je navrženo jako 
povlakové jednoplášťové s vnitřní parozábranou kryté separační geotextílií.  Jako ochranná a pohledová 
vrstva hydroizolace slouží praný kačírek F16-32. Střecha pro sportovní halu - souvrství ploché střechy 
nad sportovní halou je navrženo shodně jako jednoplášťové. Tepelná izolace je navržena z desek 
z kamenných vláken. Spád střechy 2% je zajištěn spádovými klíny z desek z kamenných vláken. 
Z akustických důvodů je na trapézový plech kotvena 2x cementotřísková deska tl. 10 mm.  

Provozní řešení: 
Do objektu se vstupuje jedním hlavním vchodem orientovaným východním směrem. Vstup je chráněn 
rozměrnou přesahující střešní konstrukcí, která navazuje na protáhlou část dispozice severního křídla. 
Prostor před vstupem je možné využívat i pro posezení v letních měsících. Na vstup a zádveří navazuje 
centrální hala s recepcí, která zároveň zajišťuje obsluhu občerstvení. Recepční pult je tedy řešen tak, aby 
umožňoval obsluhu nejen osob ve vstupní hale (špinavý provoz), ale i sportovců u sportovišť (čistý 
provoz). Součástí recepčního pultu je prodej drobného občerstvení včetně zázemí. V bezprostřední 
návaznosti na recepci je navržena věšáková šatna s obsluhou pro veřejnost, hygienické zázemí personálu 
a administrativní prostor. Ze vstupní haly je pro diváky po přímém schodišti přístupná tribuna s kapacitou 
120 sedících osob. Z ní je možné skrz velké pásové okno (45,76 x 4 m) projít na střešní terasu, která 
slouží jako venkovní rozptylný prostor například při přestávkách v utkání. Tribuna je přístupná i po 
druhém dvouramenném schodišti přímo z čisté chodby. Ze vstupní haly je také umožněn přístup přímo do 
sportovní haly, kde se počítá s místy pro imobilní diváky. V návaznosti a vstupní halu je také navrženo 
hygienické zázemí pro diváky a úklidová komora. Za recepčním pultem se vstupuje do špinavé chodby 
(sportovci - velká hala a atletika), naproti recepci je navrženo schodiště do suterénu (squash a lezecká 
stěna).Zázemní pro sportovce ve velké hale je řešeno systémem špinavé a čisté chodby, které jsou 
odděleny filtrem šaten. Na koncích chodeb jsou navrženy prosklené plochy s únikovými východy. 
Uprostřed dispozice jsou chodby prosvětleny střešními světlíky. Šatny pro sportovce jsou umístěny ve 
středním traktu severního křídla. Navrženo je celkem 7 standardních průchozích šaten, z nichž každá je 
vybavena vlastním hygienickým zázemím (3x sprcha, 3x umyvadlo, 1x WC kabina).  
Šatny jsou skupinové.  Ze šaten je přístupná čistá chodba. Dvěma průchody pod tribunou je z této chodby 
přístupná velká sportovní hala. Pod tribunou je dále navrženo WC odděleně pro muže a ženy, 
bezbariérová šatna a technické místnosti. Z chodby je také přístupná místnost s přebalovacím pultem, 
občerstvení a skříňková šatna pro trenéry nebo rozhodčí s vlastním hygienickým zázemím. Špinavá a 
čistá chodba jsou kromě šaten spojeny také průchodem. 

 



 Spis.zn. 973/18/VYS/Bla str. 4 

 
Celkové rozměry hrací plochy včetně bočních výběhů jsou 45,76 x 28,45 m. U severní fasády je v úrovni 
2. NP navržena tribuna, částečně pod ní jsou navrženy lavice pro sportovce a úložné prostory pro 
uskladnění. Na východní straně je přímo z hrací plochy přístupná velká nářaďovna. V severním 
jednopodlažním křídle je navržena hala s rozběhovou atletickou dráhou a pískovým doskočištěm. Suterén 
je přístupný po dvouramenném schodišti umístěném u vstupu naproti recepci. V podzemním podlaží jsou 
umístěné dva squashové kurty s relaxačním předprostorem a lezecká stěna. Tyto prostory mají světlou 
výšku přes dvě podlaží, relaxační prostor je v úrovni přízemí prosvětlen otvorem s profilovým zasklením 
o rozměrech 4,2 x 3 m. V suterénu jsou dále umístěny dvě skříňkové šatny rozdělené podle pohlaví, 
určené pro uživatele kurtů a lezecké stěny. Šatny jsou vybaveny vlastním hygienickým zázemím (každá 
2x sprcha, 2x umyvadlo a 2x WC kabina – resp. 1x kabina a 1x pisoár). V podzemí objektu je dále 
umístěna úklidová komora a technické místnosti, kam jsou přivedeny všechny přípojky technické 
infrastruktury. 

Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval APRIS 3MP s.r.o., 
K roztokům 190, 165 00 Praha 6, Ing. Arch. Miroslava Tylšová, ČKA 02 755; případné změny nesmí 
být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, 
zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na 
stavby, ve znění pozdějších předpisů, která upravuje požadavky na provádění staveb a příslušné 
technické normy. 

4. Stavba bude prováděna oprávněným stavebním podnikatelem. 

5. Stavebník je povinen oznámit stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a sídlo 
oprávněného stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět včetně zajištění odborného vedení 
provádění stavby stavbyvedoucím. 

6. Na stavbě musí být veden stavební deník. 

7. Veškeré pozemky, resp. vnější plochy dotčené stavbou (stavebními pracemi) budou uvedeny do 
předchozího stavu. 

8. Při provádění stavby budou použity jen takové výrobky, které splňují požadavky dle § 156 stavebního 
zákona. 

9. S veškerými odpady, které vzniknou v průběhu stavby, bude nakládáno v souladu se zákonem 
č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, jeho prováděcími předpisy a předpisy 
s tím souvisejícími. 

10. Stavba bude provedena takovou technologií, která maximálně ušetří životní a přírodní prostředí. 

11. Stavební materiál může být skladován pouze na pozemcích náležejících ke stavbě. 

12. V prostoru staveniště nebudou skladovány látky škodlivé vodám, včetně zásob pohonných hmot pro 
stavební mechanismy. 

13. Okolí stavby a příjezdové komunikace nebudou znečišťovány provozem stavby. Při provádění 
stavebních prací je nutno dbát práv sousedů a veřejných zájmů. 

14. Stavba bude dokončena do 30.6.2019. Před uplynutím tohoto termínu požádá stavebník o kolaudační 
souhlas v souladu s § 122 stavebního zákona, při kterém předloží příslušné revizní zprávy a doklady. 
Dále doloží kolaudační souhlasy na technickou infrastrukturu. 

15. Stavebník je povinen si opatřit závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná 
zvláštními právními předpisy. 

16. Budou splněny podmínky ČEZ Distribuce a.s.  ze dne 7.6.2018, zn. 1098630786. 

17. V rámci stavby bude dodržen plán kontroly spolehlivosti konstrukce, který zpracoval ing. Ivan 
Jelínek, ČKAIT 0003294. 

 

 



 Spis.zn. 973/18/VYS/Bla str. 5 

 
18. Budou splněny podmínky KHS PK, ÚP Klatovy ze dne 20.7.2017, č.j. KHSPL/18283/21/2017 

- k ověření předpokladů uvedených v hlukové studii, která byla posuzován v rámci územního řízení, 
bude oprávněnou osobou v souladu s § 32a zákona provedeno měření hluku z provozu stacionárních 
zdrojů hluku a z provozu parkoviště v denní době v nejbližším chráněném venkovním prostoru 
staveb. Měřící místo bude upřesněno po dohodě s orgánem ochrany veřejného zdraví. 

19. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

- dokončení zemních prací 

- dokončení hrubé stavby 

- závěrečná kontrolní prohlídka stavby. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Město Sušice, náměstí Svobody 138, Sušice I, 342 01   
 

Odůvodnění: 

Dne 1.3.2018 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu a  uvedeným 
dnem bylo zahájeno stavební řízení. Stavební úřad opatřením ze dne 23.3.2018, č.j. 973/18/výzva vyzval 
stavebníka k doplnění podkladů a řízení bylo usnesením ze dne 23.3.2018 přerušeno do 30.6.2018.  Dne 
23.4.2018 obdržel stavební úřad doplnění podkladů k žádosti o stavební povolení. Následně stavební úřad  
oznámil zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům opatřením ze dne 
4.5.2018 a současně nařídil ústní jednání na 12.6.2018, o jehož výsledku byl sepsán protokol.   

Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím 
uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými 
k jeho provedení a zvláštními předpisy. Na stavbu bylo vydáno územní rozhodnutí o umístění stavby dne 
13.10.2017, č.j. 2422/17/rozh., které nabylo právní moci 3.2.2018. 

Projektová dokumentace je úplná, přehledná a byla zpracována oprávněnou osobou. Projektová 
dokumentace stavby byla zpracována v 04/2017 v souladu s vyhláškou  č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb, ve znění pozdějších předpisů a splňuje obecné technické požadavky na stavby stanovené 
vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů. 

Stavba se nachází v ploše SM - plochy smíšené obytné městské. V těchto plochách je přípustné využití 
občanské vybavení městského a regionálního významu. Stavba je v souladu i s územní studií, která 
prověřila umístění stavby a posoudila změnu v území. Stavba splňuje podmínky územního  rozhodnutí o 
umístění stavby ze dne 13.10.2017, č.j. 2422/17/rozh.. 

Stanoviska, vyjádření  sdělili: 

- MÚ v Sušici, ŽP ze dne 19.5.2017, č.j. 1591/17/ZPR/Vas 

- MÚ v Sušici, OD a SH ze dne 5.6.2017, zn. 2144/17/DOP/Pa, rozhodnutí ze dne 21.3.2018, č.j. 
984/18/DOP/Pa 

- MÚ v Sušici, OŠPPCR ze dne 12.5.2017, č.j. 219/17/SPC 

- NIPI, o.p.s. ze dne 30.5.2017 

- HZS PK, ÚO Klatovy ze dne 24.1.2018, č.j. HSPM-676-19/2017 KT 

- Policie ČR ze dne 8.6.2017, č.j. KRPP-746887-1/ČJ-2017-030406 

- OIP pro Plzeňský a Karlovarský kraj ze dne 18.5.2017, č.j. 7692/6.42/17-2 

- KÚ PK, OŽP ze dne 21.6.2017, č.j. ŽP/9924/17 

- ČEVAK a.s. ze dne 30.5.2017, č.j. 017020002244 

- MO ČR ze dne 13.6.2017, sp. Zn. 95032/2017-8201-OÚZ-PHA 

- SULES ze dne 23.5.2017 

- BYTSERVIS SUŠICE spol. s r.o. ze dne 10.5.2017 

- ČD Telematika ze dne 11.7.2017 

- CETIN ze dne 16.6.2017, zn. POS-PD-538-17 



 Spis.zn. 973/18/VYS/Bla str. 6 

 
- České Radiokomunikace a.s. ze dne 16.5.2017 

- ČEZ Distribuce a.s. ze dne 9.5.2017, zn. 8120058551 

- ČEZ Energo, s.r.o. ze dne 9.5.2017 

- Telco pro Services, a.s. ze dne 9.5.2017, zn. 02001595139 

- FIXNET s.r.o. ze dne 10.5.2017, zn. 1705102 

- GridServices, s r.o. ze dne 21.7.2017, zn. 5001538250 

- T Mobile ze dne 9.5.2017 zn. E16099/17 

- United Networks SE ze dne 10.5.2017 

- UPC ČR, s.r.o. ze dne 23.5.2017 

- Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 9.5.2017, zn. MW000006145142708 

- ČEZ Distribuce a.s. ze dne 7.6.2018, zn. 1098630786 

- Plán kontrolních prohlídek 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. Stavební úřad rozhodl, jak je 
uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. 

Účastníci stavebního řízení: 

účastníci stavebního řízení dle § 109 písm. a ) až d) stavebního zákona a dle § 27 odst. 1 správního řádu: 

- GasNet, s.r.o., ČEZ Distribuce, United Networks SE, Česká telekomunikační infrastruktura a.s., ČEZ 
Energo, s.r.o., SP MÁCHOVA DEVELOP s.r.o., ČEVAK a.s., GridServices, s.r.o., UPC Česká 
republika, s.r.o. 

 
Účastníci stavebního řízení dle § 109 odst. e) a f) stavebního zákona a dle § 27 odst. 2 správního řádu: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

- st. p. 1090, 1793/1, 1793/2, 1891/1, 1891/2, 1902, 1903, 1904, 1905, 1906, 1907, 1908, 1909, 1910, 
1911, 1912, 1913, 1914, 1915, 1916, 1917, 1918, 1919, 1920, 1921, 1922, 1923, 1924, 1925, 1926, 
1927, 1928, 1929, 1930, 1931, 1932, 1933, 1934, 1935, 1936, 1937, 1938, 1939, 1940, 1941, 1942, 
1943, 1944, 1945, 1946, 1947, 1948, 1957, 1958, 1959, 2193, 2194, 2197, 3688,  parc. č. 968/1, 
968/7, 968/12, 968/38, 970/1, 970/37, 968/42, 968/43, 968/44, 968/45, 968/46, 968/47, 968/48, 
968/64, 968/65 v katastrálním území Sušice nad Otavou 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

- Sušice II č.p. 622, č.p. 903, č.p. 904, č.p. 856, č.p. 857 a č.p. 270 

dle § 112 odst. 1 stavebního zákona se  účastníci stavebního řízení dle § 109 písm. e) a f) identifikují 
označením pozemků a staveb na nich 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

- účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Plzeňského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvoláním lze podle § 82 odst. 1 správního řádu napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok 
nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Podle § 82 odst. 2 správního řádu musí mít odvolání náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 a musí obsahovat 
údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor 
s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání 
uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí.  



 Spis.zn. 973/18/VYS/Bla str. 7 

 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Stavebník je 
povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej 
tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 
 
 

vedoucí odboru výstavby a ÚP 
Ing. Lenka Blažková 

  
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Dálkový přístup: 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
účastníci stavebního řízení dle § 109 písm. a ) až d) stavebního zákona a dle § 27 odst. 1 správního řádu: 
Město Sušice v zastoupení  APRIS 3MP s.r.o., IDDS: xp4mvz9 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
United Networks SE, IDDS: jzus595 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Energo, s.r.o., IDDS: n9mpdz8 
SP MÁCHOVA DEVELOP s.r.o., IDDS: 2mx3hqh 
ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
UPC Česká republika, s.r.o., IDDS: 4hds44f 
 
účastníci stavebního řízení dle § 109 písm. e) a f)  stavebního zákona (stavebním úřad doručuje v souladu 
s § 144 odst. 6 a dle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou): 
Petra Ranglová, Volšovská č.p. 901, Sušice II, 342 01   
Milan Reindl, Volšovská č.p. 902, Sušice II, 342 01   
Jan Špaček, Volšovská č.p. 901, Sušice II, 342 01   
Věra Špačková, Volšovská č.p. 901, Sušice II, 342 01   
Jiří Valdman, Čepice č.e. 3, Rabí, 342 01   
Milena Větrovcová, Volšovská č.p. 902, Sušice II, 342 01   
Milan Hink, Volšovská č.p. 902, Sušice II, 342 01   



 Spis.zn. 973/18/VYS/Bla str. 8 

 
Alena Hinková, Volšovská č.p. 902, Sušice II, 342 01   
Iva Voláková, Annín č.p. 37, Dlouhá Ves, 342 01   
Šárka Havelková, Volšovská č.p. 902, Sušice II, 342 01   
Josef Krejčí, Volšovská č.p. 902, Sušice II, 342 01   
Zdeňka Krejčová, Volšovská č.p. 902, Sušice II, 342 01   
Renata Píchová, Volšovská č.p. 901, Sušice II, 342 01   
Mgr. Richard Kadlec, Volšovská č.p. 902, Sušice II, 342 01   
Michal Zeman, Volšovská č.p. 901, Sušice II, 342 01   
Dana Baborová, Pod Svatoborem č.p. 275, Sušice II, 342 01   
Ladislav Běloch, Volšovská č.p. 901, Sušice II, 342 01   
Marie Bělochová, Volšovská č.p. 901, Sušice II, 342 01   
Ilona Drábková, Družstevní č.p. 1028, Sušice II, 342 01   
Ing. Jaroslav Macháček, Stupkova č.p. 910, Sušice II, 342 01   
Vanda Valdmanová, Volšovská č.p. 899, Sušice II, 342 01   
Miroslava Bindzarová, Volšovská č.p. 900, Sušice II, 342 01   
MUDr. Václav Kulvejt, Volšovská č.p. 899, Sušice II, 342 01   
MUDr. Bohumila Kulvejtová, Volšovská č.p. 899, Sušice II, 342 01   
Markéta Svobodová, Volšovská č.p. 900, Sušice II, 342 01   
Marcela Chmelenská, Volšovská č.p. 900, Sušice II, 342 01   
Alena Sachrová, Nádražní č.p. 397, Sušice II, 342 01   
Mgr. Božena Kudová, Volšovská č.p. 900, Sušice II, 342 01   
Anna Chmelenská, Volšovská č.p. 900, Sušice II, 342 01   
Jan Skočil, Elišky Krásnohorské č.p. 739/18, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 
Václav Černý, Hrádecká č.p. 1069, Sušice II, 342 01   
Jana Černá, Volšovská č.p. 899, Sušice II, 342 01   
Jan Novák, Volšovská č.p. 899, Sušice II, 342 01   
Ladislav Kolářík, Volšovská č.p. 899, Sušice II, 342 01   
Petra Koláříková, Volšovská č.p. 899, Sušice II, 342 01   
Karel Jarolím, Volšovská č.p. 900, Sušice II, 342 01   
Růžena Jarolímová, Volšovská č.p. 900, Sušice II, 342 01   
Dagmar Krejčová, Volšovská č.p. 899, Sušice II, 342 01   
Karel Mach, Volšovská č.p. 899, Sušice II, 342 01   
Anna Machová, Volšovská č.p. 899, Sušice II, 342 01   
Květoslava Matějčková, Semická 3291/8, 143 00 Praha  Modřany 
David Vadlejch, Volšovská č.p. 897, Sušice II, 342 01   
Ján Lomen, Volšovská č.p. 898, Sušice II, 342 01   
Věra Lomenová, Volšovská č.p. 898, Sušice II, 342 01   
Věra Šmídlová, Volšovská č.p. 898, Sušice II, 342 01   
RSDr. Petr Dušek, Volšovská č.p. 897, Sušice II, 342 01   
Jaroslava Dušková, Volšovská č.p. 897, Sušice II, 342 01   
Eva Lešková, Volšovská č.p. 897, Sušice II, 342 01   
Bc. Petra Turková, Pátera Ferdy č.p. 1358, Sušice II, 342 01   
Mgr. Josef Šmíd, Volšovská č.p. 898, Sušice II, 342 01   
Marie Šmídová, Volšovská č.p. 898, Sušice II, 342 01   
Vlastimil Blažko, Volšovská č.p. 897, Sušice II, 342 01   
Milada Blažková, Volšovská č.p. 897, Sušice II, 342 01   
Pavel Vilhelm, Na Tržišti č.p. 864, Sušice II, 342 01   
Martina Vilhelmová, Volšovská č.p. 897, Sušice II, 342 01   
Ludmila Straková, Volšovská č.p. 897, Sušice II, 342 01   
Lucie Hromádková, Pod Svatoborem č.p. 55, Sušice II, 342 01   
Mgr. Jiří Segeč, Volšovská č.p. 898, Sušice II, 342 01   
Růžena Segečová, Volšovská č.p. 898, Sušice II, 342 01   
Pavla Vozková, Hrádek č.p. 207, 342 01   
Štěpán Forejt, Volšovská č.p. 897, Sušice II, 342 01   
Jiří Homolka, Sirkařská č.p. 981, Sušice II, 342 01   
Irena Homolková, Sirkařská č.p. 981, Sušice II, 342 01   
Pavel Lerach, Smetanova č.p. 574, Sušice II, 342 01   
Karla Lerachová, Smetanova č.p. 574, Sušice II, 342 01   



 Spis.zn. 973/18/VYS/Bla str. 9 

 
Jindrich Kriz, Auerbacher Str. 17, 643 19 Pfungstadt, Spolková republika N 
Petra Majchráková, Na Hrázi č.p. 742, Sušice II, 342 01   
MUDr. Jiří Matějka, Na sklonku č.p. 423/1, 150 00  Praha 5-Košíře 
MUDr. Michaela Matějková, Na sklonku č.p. 423/1, 150 00  Praha 5-Košíře 
Martina Andrlová, Na Hrázi č.p. 742, Sušice II, 342 01   
Čeněk Kohoušek, Na Hrázi č.p. 742, Sušice II, 342 01   
Jaroslav Tocháček, Na Hrázi č.p. 742, Sušice II, 342 01   
Jana Tocháčková, Na Hrázi č.p. 742, Sušice II, 342 01   
MUDr. Jiří Vítovec, Pod Nemocnicí č.p. 116, Sušice III, 342 01   
Ing. Hana Vítovcová, Pod Nemocnicí č.p. 116, Sušice III, 342 01   
Eva Jelínková, Na Hrázi č.p. 742, Sušice II, 342 01   
Dana Voldřichová, Na Hrázi č.p. 742, Sušice II, 342 01   
Ing. Petr Lerch, Na Hrázi č.p. 742, Sušice II, 342 01   
Eva Lerchová, Na Hrázi č.p. 742, Sušice II, 342 01   
Mgr. Marie Hajšmanová, Tyršova č.p. 531, 330 27  Vejprnice 
Ing. Gustav Svoboda, Sirkařská č.p. 976, Sušice II, 342 01   
Pavlína Horáková, Pátera Ferdy č.p. 1352, Sušice II, 342 01   
Radek Mach, Pátera Ferdy č.p. 1352, Sušice II, 342 01   
Radek Rangl, Volšovská č.p. 901, Sušice II, 342 01   
Václav Zdeněk, Pátera Ferdy č.p. 1353, Sušice II, 342 01   
Lenka Zdeňková, Pátera Ferdy č.p. 1353, Sušice II, 342 01   
Lenka Kafková, Tylova č.p. 1123, Sušice II, 342 01   
Marek Löffelmann, pátera Ferdy č.p. 1350, 342 01   
Nicole Löffelmannová, Srní č.p. 16, 341 92  Kašperské Hory 
Adrian Brett Keen, K Hárunce č.p. 328/15, Praha 9-Miškovice, 196 00  Praha 96 
Markéta Keen, K Hárunce č.p. 328/15, Praha 9-Miškovice, 196 00  Praha 96 
Miloslav Podlešák, Pod Nebozízkem č.p. 406, Sušice III, 342 01  
Jana Podlešáková, Pod Nebozízkem č.p. 406, Sušice III, 342 01   
Ing. Zbyněk Polák, Mírová č.p. 731, Sušice II, 342 01   
Vladislava Poláková, Mírová č.p. 731, Sušice II, 342 01   
Jaroslav Šíma, Pod Lesem č.p. 1175, Sušice II, 342 01   
Jana Šímová, Pod Lesem č.p. 1175, Sušice II, 342 01   
Olga Vaněčková, Sirkařská č.p. 985, Sušice II, 342 01   
Lidmila Vavřičková, Volšovská č.p. 858, Sušice II, 342 01   
Antonín Pangrác, Pod Svatoborem č.p. 56, Sušice II, 342 01   
Milada Pangrácová, Pod Svatoborem č.p. 56, Sušice II, 342 01   
Ing. Richard Lašek, Studentská č.p. 511, Sušice II, 342 01   
Karel Šperl, Villaniho č.p. 712, Sušice II, 342 01   
Matyáš Staněk, Volšovská č.p. 858, Sušice II, 342 01   
PaedDr. Josef Prošek, Lerchova č.p. 826, Sušice II, 342 01   
Marcela Korálová, Kaštanová č.p. 1162, Sušice II, 342 01   
Pavla Polachová, Kaštanová č.p. 1257, Sušice II, 342 01   
Petr Polach, Kaštanová č.p. 1157, Sušice II, 342 01   
Anna Danešová, Volšovská č.p. 861, Sušice II, 342 01   
Vojtěch Paul, Tichá č.p. 871, Sušice II, 342 01   
Irma Paulová, Tichá č.p. 871, Sušice II, 342 01   
Ladislav Hora, Na Tržišti č.p. 863, Sušice II, 342 01   
Olga Horová, Na Tržišti č.p. 863, Sušice II, 342 01   
Miroslav Vrzal, Sirkařská č.p. 977, Sušice II, 342 01   
Ludvík Šarina, Kaštanová č.p. 1259, Sušice II, 342 01   
Markéta Šarinová, Kaštanová č.p. 1259, Sušice II, 342 01   
Ludmila Haueisenová, Kaštanová č.p. 1168, Sušice II, 342 01   
Jaroslav Jelínek, Volšovská č.p. 904, Sušice II, 342 01   
Vlasta Jelínková, Volšovská č.p. 904, Sušice II, 342 01   
Pavla Stainerová, Volšovská č.p. 1139, Sušice II, 342 01   
Jaroslav Friedl, Hoštice č.p. 16, Mochtín, 339 01  Klatovy 1 
Petr Matejzel, Karla Čapka č.p. 877, Sušice II, 342 01   
Zdeňka Vašková, Kaštanová č.p. 1180, Sušice II, 342 01   



 Spis.zn. 973/18/VYS/Bla str. 10 

 
Petr Zeiner, náměstí Jana Nerudy č.p. 609/11, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
Dana Nováková, Dlouhá Ves č.p. 225, 342 01   
Marie Kůsová, Tichá č.p. 872, Sušice II, 342 01   
PaedDr. Vít Potužák, Na Štěbetce č.p. 1143, Sušice II, 342 01   
Mgr. Miroslava Potužáková, Na Štěbetce č.p. 1143, Sušice II, 342 01   
Jana Sporková, Volšovská č.p. 858, Sušice II, 342 01   
Mgr. Radovan Ritter, U Kapličky č.p. 721, Sušice II, 342 01   
Jiří Hamberger, Volšovská č.p. 858, Sušice II, 342 01   
Jiřina Hambergerová, Volšovská č.p. 858, Sušice II, 342 01   
Renata Kadlecová, Zázvorkova č.p. 1999/22, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Mgr. Jaroslava Blahutová, Strašín č.p. 150, 342 01   
Matěj Turek, Vodní č.p. 142, Sušice I, 342 01   
Ing. Vladimír Macek, Klostermannova č.p. 675, Sušice II, 342 01   
Karel Požárek, náměstí Svobody č.p. 1, Sušice I, 342 01   
Václava Pekhartová, Hrádecká č.p. 1073, Sušice II, 342 01   
Jaroslav Staněk, Volšovská č.p. 858, Sušice II, 342 01   
Václav Tykal, Kaštanová č.p. 1162, Sušice II, 342 01   
Ing. Ivan Pavlík, Zahradní č.p. 728, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 
Miroslav Marc, Pravdova č.p. 1066, Sušice II, 342 01   
Ing. Vladimír Círek, Na Hrázi č.p. 878, Sušice II, 342 01   
Jan Svoboda, Dlouhá Ves č.p. 177, 342 01   
Vladimír Střešňák, Tichá č.p. 880, Sušice II, 342 01   
Hana Střešňáková, Tichá č.p. 880, Sušice II, 342 01   
Hana Divišová, Lerchova č.p. 823, Sušice II, 342 01   
Iveta Kratochvílová, Studentská č.p. 213, Sušice II, 342 01   
Hermína Šimurdová, Kaštanová č.p. 1159, Sušice II, 342 01   
František Míček, Tylova č.p. 1122, Sušice II, 342 01   
Marie Míčková, Tylova č.p. 1122, Sušice II, 342 01   
Ján Lomen, Volšovská č.p. 898, Sušice II, 342 01   
Věra Lomenová, Volšovská č.p. 898, Sušice II, 342 01   
Miroslav Švec, Weberfeld č.p. 9, 94249  Bodenmeis, Germany 
Ingrid Svec, Weberfeld č.p. 9, 94249  Bodenmais, Germany 
Panoš Alois, Sušice  858/II, 342 01 
Panošová Anna, Sušice  858/II, 342 01 
  
dotčené orgány: 
Městský úřad Sušice, odbor životního prostředí, osobně 
Městský úřad Sušice, odbor dopravy a silničního hospodářství, osobně 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Územní odbor Klatovy, IDDS: p36ab6k 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště Klatovy, IDDS: 
samai8a 
Městský úřad Sušice, odbor památkové péče a cestovního ruchu, osobně 
Policie ČR, Dopravní inspektorát Klatovy, Nábřeží kpt. Nálepky č.p. 412, 339 01  Klatovy, DS 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, IDDS: zzjbr3p 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájmů Praha, IDDS: 
hjyaavk 
  
Na vědomí: 
Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj, IDDS: cmwaazf 
SULES s.r.o., IDDS: 8z65huw 
BYTSERVIS Sušice, spol. s r.o., IDDS: rbvun6u 
 
Zasílá se: 
na MÚ v Sušici se žádostí o vyvěšení na ÚD 
 


		2018-06-19T10:19:54+0200
	vedoucí odboru




